
UCHWAŁA NR XV/89/19
RADY GMINY CIECHANÓW

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Ciechanów na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1696) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2019 r. o kwotę 164.900,00 zł.

2. Plan po zmianach dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 36.315.220,73 zł w tym:

1) dochody bieżące w kwocie 36.015.102,28 zł;

2) dochody majątkowe w kwocie 300.118,45 zł.

§ 2. 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Ciechanów na 2019 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały:

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2019 r. o kwotę 219.603,02 zł;

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2019 r. o kwotę 1.594.599,74 zł.

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 169.603,02 zł;

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 204.900,00 zł.

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały:

1) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 50.000,00 zł;

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 1.389.699,74 zł.

4. Plan po zmianach wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 38.584.124,01 zł tym:

1) wydatki bieżące w kwocie 30.269.254,99 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie 8.314.869,02 zł.

§ 3. 

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 2.268.903,28 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikających z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w kwocie 
2.268.903,28 zł.

2. Przychody budżetu w wysokości 1.407.500,00 zł (wolne środki 1.407.500,00 zł), przeznacza się na 
rozchody w wysokości 1.407.500,00 zł (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów 
w wysokości 1.407.500,00 zł);

3. Przychody budżetu w wysokości 3.676.403,28 zł, rozchody w wysokości 1.407.500,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uchwały.

§ 4. 

Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na:

Id: 8873C441-3818-4FC1-912C-FC5BCB8ED81C. Podpisany Strona 1



- sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.000.000,00 zł.

§ 5. 

1. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację 
zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do uchwały.

2. Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do uchwały.

§ 6. 

Dotacje podmiotowe po zmianach na 2019 rok określa załącznik nr 6 do uchwały

§ 7. 

Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2019 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową, 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały.

§ 8. 

Wydatki budżetu na 2019 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 
603.962,12 zł, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego na łączną kwotę 603.962,12 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do uchwały.

§ 9. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019 oraz podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Eugeniusz Olszewski

Id: 8873C441-3818-4FC1-912C-FC5BCB8ED81C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/89/19

Rady Gminy Ciechanów

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

020 Leśnictwo 4 000,00 0,00 2 000,00 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 4 000,00 0,00 2 000,00 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

4 000,00 0,00 2 000,00 6 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 162 700,00 0,00 5 000,00 167 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 162 700,00 0,00 5 000,00 167 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

145 000,00 0,00 5 000,00 150 000,00

750 Administracja publiczna 306 815,00 0,00 100,00 306 915,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 256 790,00 0,00 100,00 256 890,00

Id: 8873C441-3818-4FC1-912C-FC5BCB8ED81C. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 50,00 0,00 100,00 150,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

17 538 481,79 0,00 202 100,00 17 740 581,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

6 928 143,00 0,00 150 000,00 7 078 143,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 30 000,00 0,00 150 000,00 180 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 757 102,79 0,00 1 000,00 2 758 102,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 2 500,00 0,00 1 000,00 3 500,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 444 751,00 0,00 51 100,00 495 851,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 263 500,00 0,00 51 000,00 314 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 0,00 100,00 1 600,00

852 Pomoc społeczna 750 255,00 0,00 700,00 750 955,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

428 700,00 0,00 0,00 428 700,00

85202 Domy pomocy społecznej 2 900,00 0,00 700,00 3 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 1 400,00 0,00 700,00 2 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 922 500,00 0,00 200,00 1 922 700,00

Id: 8873C441-3818-4FC1-912C-FC5BCB8ED81C. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 850 000,00 0,00 100,00 850 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych 
od osób fizycznych 0,00 0,00 100,00 100,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 12 500,00 0,00 100,00 12 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 2 500,00 0,00 100,00 2 600,00

bieżące razem: 35 805 002,28 0,00 210 100,00 36 015 102,28
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

428 700,00 0,00 0,00 428 700,00

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 375 000,00 -375 000,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 375 000,00 -375 000,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 375 000,00 -375 000,00 0,00 0,00

majątkowe razem: 675 118,45 -375 000,00 0,00 300 118,45
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

Ogółem: 36 480 120,73 -375 000,00 210 100,00 36 315 220,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

468 700,00 0,00 0,00 468 700,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 8873C441-3818-4FC1-912C-FC5BCB8ED81C. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/89/19

Rady Gminy Ciechanów

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 6 564 374,73 837 374,73 837 374,73 9 040,85 828 333,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 727 000,00 5 727 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -571 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -565 000,00 -565 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 5 993 374,73 831 374,73 831 374,73 9 040,85 822 333,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 162 000,00 5 162 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 743 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 727 000,00 5 727 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -571 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -565 000,00 -565 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01010

Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

po zmianach 5 172 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 162 000,00 5 162 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 727 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 727 000,00 5 727 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -565 000,00 -565 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 5 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 162 000,00 5 162 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 918 228,82 3 513 
728,82 3 513 728,82 0,00 3 513 728,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 500,00 404 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 3 938 228,82 3 533 
728,82 3 533 728,82 0,00 3 533 728,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 500,00 404 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 280 374,82 2 875 
874,82 2 875 874,82 0,00 2 875 874,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 500,00 404 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 3 300 374,82 2 895 
874,82 2 895 874,82 0,00 2 895 874,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 500,00 404 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 72 058,00 72 058,00 72 058,00 0,00 72 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 82 058,00 82 058,00 82 058,00 0,00 82 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 238 200,00 238 200,00 238 200,00 0,00 238 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 248 200,00 248 200,00 248 200,00 0,00 248 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 633 160,00 523 160,00 523 160,00 0,00 523 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51 000,00 -51 000,00 0,00 0,00 0,00700 Gospodarka 
mieszkaniowa

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 8873C441-3818-4FC1-912C-FC5BCB8ED81C. Podpisany Strona 1



po zmianach 582 160,00 523 160,00 523 160,00 0,00 523 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 633 160,00 523 160,00 523 160,00 0,00 523 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51 000,00 -51 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 582 160,00 523 160,00 523 160,00 0,00 523 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 000,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51 000,00 -51 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 320 000,00 320 000,00 320 000,00 51 000,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -164 000,00 -164 
000,00 -164 000,00 0,00 -164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 156 000,00 156 000,00 156 000,00 51 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 220 000,00 220 000,00 220 000,00 51 000,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -84 000,00 -84 000,00 -84 000,00 0,00 -84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71004

Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego

po zmianach 136 000,00 136 000,00 136 000,00 51 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4390

Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71012 Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 224 617,00 4 199 
617,00 4 028 017,00 3 127 858,00 900 159,00 0,00 171 600,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 699,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 699,74 -2 699,74 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 4 251 917,26 4 229 
617,00 4 058 017,00 3 127 858,00 930 159,00 0,00 171 600,00 0,00 0,00 0,00 22 300,26 22 300,26 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 935 882,40 2 910 
882,40 2 901 882,40 2 273 994,00 627 888,40 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 699,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 699,74 -2 699,74 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 2 963 182,66 2 940 
882,40 2 931 882,40 2 273 994,00 657 888,40 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 22 300,26 22 300,26 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 235 199,40 235 199,40 235 199,40 0,00 235 199,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 255 199,40 255 199,40 255 199,40 0,00 255 199,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 699,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 699,74 -2 699,74 0,00 0,00 0,006060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 8873C441-3818-4FC1-912C-FC5BCB8ED81C. Podpisany Strona 2



po zmianach 22 300,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 300,26 22 300,26 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 185 280,07 236 423,69 228 896,44 6 400,00 222 496,44 0,00 7 527,25 0,00 0,00 0,00 1 948 856,38 1 948 856,38 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -494 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -494 000,00 -494 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 1 701 280,07 246 423,69 238 896,44 6 400,00 232 496,44 0,00 7 527,25 0,00 0,00 0,00 1 454 856,38 1 454 856,38 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 168 780,07 219 923,69 212 396,44 6 400,00 205 996,44 0,00 7 527,25 0,00 0,00 0,00 1 948 856,38 1 948 856,38 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -494 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -494 000,00 -494 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże 

pożarne

po zmianach 1 684 780,07 229 923,69 222 396,44 6 400,00 215 996,44 0,00 7 527,25 0,00 0,00 0,00 1 454 856,38 1 454 856,38 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 948 856,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 948 856,38 1 948 856,38 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -494 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -494 000,00 -494 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 1 454 856,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 454 856,38 1 454 856,38 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 350 000,00 350 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
757 Obsługa długu 

publicznego

po zmianach 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 350 000,00 350 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75702

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki

po zmianach 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 656 424,98 6 549 
248,95 5 396 325,00 3 803 278,32 1 593 046,68 956 

061,95 196 862,00 0,00 0,00 0,00 107 176,03 107 176,03 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 000,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 6 633 424,98 6 569 
248,95 5 396 325,00 3 803 278,32 1 593 046,68 976 

061,95 196 862,00 0,00 0,00 0,00 64 176,03 64 176,03 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 879 234,09 3 772 
058,06 3 305 365,66 2 638 948,80 666 416,86 325 

041,00 141 651,40 0,00 0,00 0,00 107 176,03 107 176,03 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 000,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 3 846 234,09 3 782 
058,06 3 305 365,66 2 638 948,80 666 416,86 335 

041,00 141 651,40 0,00 0,00 0,00 64 176,03 64 176,03 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 306 000,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 306 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2540

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

po zmianach 316 000,00 316 000,00 0,00 0,00 0,00 316 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 107 176,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 176,03 107 176,03 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 000,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 64 176,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 176,03 64 176,03 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 993 550,00 993 550,00 547 800,00 0,00 547 800,00 445 
750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 1 003 550,00 1 003 
550,00 547 800,00 0,00 547 800,00 455 

750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 8873C441-3818-4FC1-912C-FC5BCB8ED81C. Podpisany Strona 3



przed zmianą 445 750,00 445 750,00 0,00 0,00 0,00 445 
750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2540

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

po zmianach 455 750,00 455 750,00 0,00 0,00 0,00 455 
750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 72 053,00 72 053,00 72 053,00 27 948,00 44 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 900,00 -4 900,00 -4 900,00 -3 365,00 -1 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 72 053,00 72 053,00 72 053,00 24 583,00 47 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 200,00 3 200,00 3 200,00 2 000,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 -2 000,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85153 Zwalczanie narkomanii

po zmianach 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 67 800,00 67 800,00 67 800,00 25 300,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 -1 365,00 -935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 67 800,00 67 800,00 67 800,00 23 935,00 43 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 300,00 25 300,00 25 300,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 365,00 -1 365,00 -1 365,00 -1 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 23 935,00 23 935,00 23 935,00 23 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 39 300,00 39 300,00 39 300,00 0,00 39 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe 

krajowe

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4610

Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -335,00 -335,00 -335,00 0,00 -335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4700

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

po zmianach 365,00 365,00 365,00 0,00 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 554 644,00 1 514 
644,00 708 690,35 478 247,00 230 443,35 0,00 377 253,65 428 700,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 703,02 29 703,02 29 703,02 0,00 29 703,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 1 564 347,02 1 524 
347,02 718 393,37 478 247,00 240 146,37 0,00 377 253,65 428 700,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

Id: 8873C441-3818-4FC1-912C-FC5BCB8ED81C. Podpisany Strona 4



przed zmianą 93 400,00 93 400,00 93 400,00 0,00 93 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85202 Domy pomocy 

społecznej

po zmianach 73 400,00 73 400,00 73 400,00 0,00 73 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 93 400,00 93 400,00 93 400,00 0,00 93 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4330

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego po zmianach 73 400,00 73 400,00 73 400,00 0,00 73 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 536 940,00 496 940,00 67 840,00 17 396,00 50 444,00 0,00 400,00 428 700,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 703,02 29 703,02 29 703,02 0,00 29 703,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 566 643,02 526 643,02 97 543,02 17 396,00 80 147,02 0,00 400,00 428 700,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 688,02 27 688,02 27 688,02 0,00 27 688,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz 
płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

po zmianach 27 688,02 27 688,02 27 688,02 0,00 27 688,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 740,00 740,00 740,00 0,00 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 015,00 2 015,00 2 015,00 0,00 2 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4580 Pozostałe odsetki

po zmianach 2 755,00 2 755,00 2 755,00 0,00 2 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 534 921,31 1 935 
537,23 1 935 537,23 0,00 1 935 537,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 599 384,08 599 384,08 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 105 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

po zmianach 2 639 921,31 1 990 
537,23 1 990 537,23 0,00 1 990 537,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 649 384,08 649 384,08 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 112 496,76 112 496,76 112 496,76 0,00 112 496,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90013 Schroniska dla zwierząt

po zmianach 127 496,76 127 496,76 127 496,76 0,00 127 496,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 112 496,76 112 496,76 112 496,76 0,00 112 496,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 127 496,76 127 496,76 127 496,76 0,00 127 496,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 372 531,31 823 147,23 823 147,23 0,00 823 147,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 549 384,08 549 384,08 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
90015 Oświetlenie ulic, 

placów i dróg

po zmianach 1 462 531,31 863 147,23 863 147,23 0,00 863 147,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 599 384,08 599 384,08 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 535 000,00 535 000,00 535 000,00 0,00 535 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 555 000,00 555 000,00 555 000,00 0,00 555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 153 500,00 153 500,00 153 500,00 0,00 153 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 173 500,00 173 500,00 173 500,00 0,00 173 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 549 384,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 549 384,08 549 384,08 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 599 384,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 599 384,08 599 384,08 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 378 899,61 91 647,34 21 147,34 850,00 20 297,34 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 252,27 287 252,27 0,00 0,00 0,00
921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa zmniejszenie -194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -194 000,00 -194 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: 8873C441-3818-4FC1-912C-FC5BCB8ED81C. Podpisany Strona 5



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00narodowego

po zmianach 184 899,61 91 647,34 21 147,34 850,00 20 297,34 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 252,27 93 252,27 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 000,00 273 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -194 000,00 -194 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 000,00 273 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -194 000,00 -194 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 557 360,16 151 960,16 79 960,16 0,00 79 960,16 60 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 405 400,00 405 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 517 360,16 151 960,16 79 960,16 0,00 79 960,16 60 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 365 400,00 365 400,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 291 860,16 48 460,16 48 460,16 0,00 48 460,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 400,00 243 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92695 Pozostała działalność

po zmianach 251 860,16 48 460,16 48 460,16 0,00 48 460,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 400,00 203 400,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 227 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 400,00 227 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 187 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 400,00 187 400,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 39 959 
120,73

30 304 
551,97 18 352 301,64 7 926 995,55 10 425 

306,09
1 165 
047,00

10 018 
503,33 428 700,00 0,00 340 000,00 9 654 568,76 9 654 568,76 40 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 594 
599,74

-204 
900,00 -204 900,00 -3 365,00 -201 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 389 699,74 -1 389 699,74 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 219 603,02 169 603,02 149 603,02 0,00 149 603,02 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 38 584 
124,01

30 269 
254,99 18 297 004,66 7 923 630,55 10 373 

374,11
1 185 
047,00

10 018 
503,33 428 700,00 0,00 340 000,00 8 314 869,02 8 314 869,02 40 000,00 0,00 0,00

Id: 8873C441-3818-4FC1-912C-FC5BCB8ED81C. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/89/19

Rady Gminy Ciechanów

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota 2019 
r

1 2 3 4
1. Dochody 36315220,73
2. Wydatki 38584124,01
3. Wynik budżetu -2268903,28

Przychody ogółem: 3676403,28

1. Kredyty 952 0

2. Pożyczki 952 0

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 0

4. Spłaty pożyczek udzielonych 0
5. Prywatyzacja majątku jst 0
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 0

7. Papiery wartościowe (obligacje) 0

8. Wolne środki wynikające z art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 950 3676403,28

Rozchody ogółem: 1407500

1. Spłaty kredytów 992 1407500
2. Spłaty pożyczek 0

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE 0

4. Udzielone pożyczki 0
5. Lokaty 0
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) 0
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń 0

Id: 8873C441-3818-4FC1-912C-FC5BCB8ED81C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/89/19

Rady Gminy Ciechanów

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację 
zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Kwota
I. DOCHODY

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

63400,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 63400,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 63400,00
II. WYDATKI

851 Ochrona zdrowia 67800,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 67800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23935,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4000,00
4220 Zakup środków żywności 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 39300,00
4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby cywilnej 365,00

Id: 8873C441-3818-4FC1-912C-FC5BCB8ED81C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/89/19

Rady Gminy Ciechanów

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Kwota
1 851 Ochrona zdrowia 3200,00

85153 Zwalczanie narkomanii 3200,00

4300 Zakup usług pozostałych 3200,00

Id: 8873C441-3818-4FC1-912C-FC5BCB8ED81C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XV/89/19

Rady Gminy Ciechanów

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dotacje podmiotowe w 2019 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota 
dotacji

1 2 3 4 5
1. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Chotumiu 70500,00
2. 801 80104 2540 455750,00
3. 801 80149 2540 64809,43
4. 854 85404 2540

Przedszkole Niepubliczne "Piotruś Pan" w Kargoszynie ul. Wierzbowa 
3

5285,05
5. 801 80101 2540 316000,00
6. 801 80103 2540 81000,00
7. 801 80110 2540

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Goryszach
16811,52

8. 801 80150 2540 22650,00
Ogółem 1032806,00

Id: 8873C441-3818-4FC1-912C-FC5BCB8ED81C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XV/89/19

Rady Gminy Ciechanów

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2019 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. Paragraf
Nazwa zadania inwestycyjnego (w 

tym w ramach funduszu 
sołeckiego)

Łączne koszty 
finansowe

rok 2019
dochody własne 

jst

kredyty, 
pożyczki, 
papiery 

wartościowe 

przychody 
bezzwrotne

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki wymienione
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w Chruszczewie           15 

000,00   
                15 

000,00   
          15 
000,00           -     

 D. 

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

2. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w Ujazdówku         198 

000,00   
              198 

000,00   
        198 
000,00    - 

 D. 

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

3. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w Nużewie           65 

000,00   
                65 

000,00   
          65 
000,00           -     

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

4. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w Ujazdowie         100 

000,00   
              100 

000,00   
        100 
000,00           -     

 D.

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

5. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w Goryszach           17 

500,00   
                17 

500,00   
          17 
500,00           -     

 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

6. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w Rutkach 
Begnach

          10 
000,00   

                10 
000,00   

          10 
000,00           -     

 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

Id: 8873C441-3818-4FC1-912C-FC5BCB8ED81C. Podpisany Strona 1



7. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w Kownatach 
Żędowych

          10 
000,00   

                10 
000,00   

          10 
000,00           -     

 D.  

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

8. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w Rydzewie         275 

000,00   
              275 
000,00   

        275 
000,00           -     

 D.  

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

9. 010 01010 6050

Budowa sieci wodociągowej w 
Pieńkach Niechodzkich           32 

000,00   
                32 
000,00   

          32 
000,00           -     

 D.  

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

10. 010 01010 6050

Budowa sieci wodociągowej w 
Mieszkach Atlach             2 

500,00   
                  2 
500,00   

            2 
500,00           -     

 D.

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

11. 010 01010 6050

Modernizacja stacji uzdatniania 
wody w miejscowości 
Sokołówek wraz z budową 
nowej studni

        285 
000,00   

              285 
000,00   

        285 
000,00           -     

 D.

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

12. 010 01010 6050

Modernizacja stacji uzdatniania 
wody w miejscowości 
Gumowo wraz z automatyką           32 

000,00   
                32 
000,00   

          32 
000,00           -     

 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

010 X      1 042 
000,00   

           1 042 
000,00   

     1 042 
000,00           -                         -

                       -                  -     

13. 600 60016 6050

Modernizacja drogi dojazdowej 
do gruntów rolnych relacji 
Rutki Borki-Rutki Głowice         271 

500,00   
              271 

500,00   
        156 
500,00           -     

 D. 

 

 A.         
B. 115.000,00
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

600 x x         271 
500,00   

              271 
500,00   

        156 
500,00           -                         -

     
    115 
000,00                -     

14. 700 70005 6060 Zakup gruntów w Nużewku           50 
000,00   

                50 
000,00   

          50 
000,00           -     

 D.

 

 A.     
B.
C.
 

             -     
 Urząd 
Gminy 

Ciechanów 

15. 700 70005 6050 Zakup gruntów w miejscowości 
Mieszki Wielkie

            9 
000,00   

                  9 
000,00   

            9 
000,00           -     

 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -     
 Urząd 
Gminy 

Ciechanów 

700 x           59 
000,00   

                59 
000,00   

          59 
000,00           -                         -

                       -                  -     

Id: 8873C441-3818-4FC1-912C-FC5BCB8ED81C. Podpisany Strona 2



16. 750 75023 6060 Zakup serwera wraz z 
oprogramowaniem

          22 
300,26   

                22 
300,26   

          22 
300,26           -     

 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -     
 Urząd 
Gminy 

Ciechanów 

750 x           22 
300,26   

                22 
300,26   

          22 
300,26           -                         -

                       -                  -     

17. 754 75412 6050
Wymiana pokrycia dachowego 
na budynku remizy w 
Rzeczkach 

          48 
856,38   

                48 
856,38   

          35 
000,00           -     

 D.     

 

 A.     
B.
C.  13 856,38
 

             -     
 Urząd 
Gminy 

Ciechanów 

754 x           48 
856,38   

                48 
856,38   

          35 
000,00           -                         -

     
      13 
856,38                -     

18. 801 80101 6050
Budowa boiska sportowego 
przy Szkole Podstawowej w 
Chotumiu

            7 
000,00   

                  7 
000,00   

            7 
000,00           -     

 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -     
 Szkoła 

Podstawowa 
w Chotumiu 

19. 801 80101 6050
 Budowa komina oraz instalacji 
CO w pomieszczeniu 
technicznym SP w Goryszach

          57 
176,03   

                57 
176,03   

          57 
176,03           -     

 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -     
 Urząd 
Gminy 

Ciechanów 

801 x           64 
176,03   

                64 
176,03   

          64 
176,03           -                         -

                       -                  -     

20. 900 90015 6050 Modernizacja i budowa 
oświetlenia ulicznego 

        315 
600,00   

              315 
600,00   

        315 
600,00           -     

 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

 - 
 Urząd 
Gminy 

Ciechanów 

900 x         315 
600,00   

              315 
600,00   

        315 
600,00           -                         -

                       -                  -     

21. 921 92109 6050 Wymiana dachu na świetlicy 
wiejskiej w Chotumiu /MIAS/

          40 
000,00   

                40 
000,00   

          30 
000,00           -     

 D.

 

 A. 10.000,00 
B.
C.
 

             -     
 Urząd 
Gminy 

Ciechanów 

921 x           40 
000,00   

                40 
000,00   30 000,00         -                         -

     
      10 
000,00                -     

23. 926 92601 6050
Budowa oświetlenia boiska 
piłkarskiego w Kownatach 
Żędowych /MIAS/

        162 
000,00   

              162 
000,00   

        152 
000,00           -     

 D. 

 

 A. 10.000,00
B.
C.
 

             -     
 Urząd 
Gminy 

Ciechanów 

24. 926 92695 6050

Budowa Otwartej Strefy 
Aktywności: wariant 
rozszerzony - I obiekt w 
Chotumiu 

          50 
000,00   

                50 
000,00   

                      -
             -     

 D. 

 

 A.   
50.000,00  
B.
C.
 

             -     
 Urząd 
Gminy 

Ciechanów 

Id: 8873C441-3818-4FC1-912C-FC5BCB8ED81C. Podpisany Strona 3



25. 926 92695 6050
Utworzenie Otwartej Strefy 
Aktywności w miejscowości 
Przążewo

            8 
000,00   

                  8 
000,00   

            8 
000,00           -     

 D.     

 

 A.  
B.
C.
 

             -     
 Urząd 
Gminy 

Ciechanów 

26. 926 92695 6050 Budowa placu zabaw w 
Nużewku /MIAS/

          29 
400,00   

                29 
400,00   

          19 
400,00           -     

 D. 

 

 A. 10.000,00
B.
C.
 

             -     
 Urząd 
Gminy 

Ciechanów 

926 x         249 
400,00   

              249 
400,00   

        179 
400,00           -                         -

     
      70 
000,00                -     

Ogółem      2 112 
832,67   

           2 112 
832,67   

     1 903 
976,29           -                         -

     
    208 
856,38                -      x 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, )

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

 D.Przychody zgodnie z paragrafem 950,951,957 klasyfikacji budżetowej

Id: 8873C441-3818-4FC1-912C-FC5BCB8ED81C. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XV/89/19

Rady Gminy Ciechanów

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Wydatki na 2019 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego

Planowane wydatki

w tymLp. Dział Rozdz. Paragraf Nazwa sołectwa lub jednostki 
pomocniczej Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Łączne wydatki
bieżące majątkowe

1 2 3 5 6 6 7 8 9

BABY             11 876,90        11 876,90                   -     
1.

600 60016 4270 Remont zjazdów indywidualnych z drogi gminnej w m. Baby             11 876,90        11 876,90                   -     

CHOTUM             21 642,34         1 642,34        20 000,00   

700 70005 4270 Remont bieżący świetlicy wiejskiej               1 642,34         1 642,34                   -     2.

921 92109 6050 Wymiana dachu             20 000,00                   -          20 000,00   

CHRUSZCZEWO             37 082,31        21 082,31        16 000,00   
900 90004 4210 Zakup wykaszarki spalinowej               2 000,00         2 000,00                   -     

700 70005 4210
Remont bieżący świetlicy wiejskiej (zakup materiałów 
budowlanych)               4 282,31         4 282,31                   -     

700 70005 4300
Remont bieżący świetlicy wiejskiej i ogrodzenie (koszt 
robocizny)             14 800,00        14 800,00                   -     

3.

926 92695 6060 Zakup wyposażenia placu zabaw             16 000,00                   -          16 000,00   
GĄSKI             31 363,80        31 363,80                   -     

754 75412 4300 Montaż zbiornika na szambo               3 000,00         3 000,00   

754 75412 4210 Wykonanie ogrodzenia działki remizy strażackiej               4 872,76         4 872,76   
4.

754 75412 4300 Wykonanie ogrodzenia działki remizy strażackiej               1 127,24         1 127,24   

Id: 8873C441-3818-4FC1-912C-FC5BCB8ED81C. Podpisany Strona 1



754 75412 4300 Wykonanie placu manewrowego             22 363,80        22 363,80   
GORYSZE             15 176,03                   -          15 176,03   

5.

801 80101 6050
 Budowa komina oraz instalacji CO w pomieszczeniu 
technicznym SP w Goryszach             15 176,03                   -          15 176,03   

GRĘDZICE             15 000,08        15 000,08                   -     6.
600 60016 4270 Remont bieżący drogi gminnej             15 000,08        15 000,08                   -     

GUMOWO             21 818,30        15 818,30          6 000,00   

700 70005 4210
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej oraz 
zagospodarowanie terenu wokół świetlicy               9 000,00         9 000,00                   -     

700 92195 4170
Organizowanie spotkań intergacyjnych mieszkańców-
szerzenie idei samorządowej                 350,00            350,00                   -     

921 92195 4210
Organizowanie spotkań intergacyjnych mieszkańców-
szerzenie idei samorządowej               6 438,30         6 438,30                   -     

921 92195 4300
Organizowanie spotkań intergacyjnych mieszkańców-
szerzenie idei samorządowej                   30,00              30,00                   -     

7.

921 92109 6050
Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej i niwelacja terenu 
wokół               6 000,00                   -            6 000,00   

KANIGÓWEK Urządzenie terenu rekreacyjno-sportowego             12 228,80        12 228,80                   -     

8. 926 92695 4300 Koszty montażu siłowni i urządzeń placu zabaw             12 228,80        12 228,80                   -     

KARGOSZYN             34 003,11        34 003,11                   -     9.
600 60016 4270 Remont bieżący drogi gminnej             34 003,11        34 003,11                   -     

KOWNATY 
ŻĘDOWE             27 668,77         7 668,77        20 000,00   

921 92195 4270
Remont świetlicy wiejskiej ( balustrada, terakota ) i 
wyposażnie               7 668,77         7 668,77                   -     10.

926 92601 6050
Budowa oświetlenia boiska piłkarskiego w Kownatach 
Żędowych             20 000,00        20 000,00   

11. MIESZKI RÓŻKI             20 102,74        20 102,74                   -     

Id: 8873C441-3818-4FC1-912C-FC5BCB8ED81C. Podpisany Strona 2



900 90015 4210 Zakup i montaż lamp solarnych - 3 szt             20 102,74        20 102,74                   -     
MIESZKI 
WIELKIE             14 692,16        14 692,16                   -     12.

900 90015 4210 Zakup lamp solarnych - 2 szt             14 692,16        14 692,16                   -     
MODEŁKA             12 404,76        12 404,76                   -     

13.
900 90015 4210 Zakup i montaż lamp solarnych - 2 szt.             12 404,76        12 404,76                   -     

MODŁA             15 044,07        15 044,07                   -     14.
900 90015 4210 Zakup i montaż lamp hybrydowo-solarnych - 2 szt             15 044,07        15 044,07                   -     

NIECHODZIN
Zagospodarowanie działki mienia gminnego na cele 
rekreacyjne             20 058,76        20 058,76                   -     

700 70005 4300 Koszt usługi             11 597,00        11 597,00                   -     
15.

700 70005 4210 Zakup materiałów               8 461,76         8 461,76   
NIESTUM             27 844,72        27 844,72                   -     

600 60004 4210 Zakup przystanku autobusowego               5 000,00         5 000,00                   -     

750 75095 4210 Zakup masztu flagowego               1 400,00         1 400,00                   -     

600 60016 4270 Remont ul. Słonecznej w miejscowości Niestum             18 600,00        18 600,00                   -     

16.

900 90004 4210 Zakup krzewów, kwiatów, środków ochrony roślin               2 844,72         2 844,72                   -     

NUŻEWKO             17 639,39        17 639,39                   -     

921 92195 4170 Wynagrodzenia bezosobowe                 500,00            500,00   

750 75095 4210 Zakup nagłośnienia               5 000,39         5 000,39                   -     

921
92195 4210 Organizowanie spotkań integracyjnych mieszkańców-

szerzenie idei samorządowej                 970,00            970,00                   -     

921 92195 4300 Organizowanie spotkań integracyjnych mieszkańców-
szerzenie idei samorządowej                 500,00            500,00                   -     

17.

926 92695 4210 Zakup ławek , stołów i wyposażenia             10 669,00        10 669,00                   -     
NUŻEWO             22 962,00        22 962,00                   -     18.

600 60004 4270 Naprawa 2 wiat przystankowych               4 000,00         4 000,00                   -     

Id: 8873C441-3818-4FC1-912C-FC5BCB8ED81C. Podpisany Strona 3



750 75095 4210 Zakup tablic informacyjnych               5 000,00         5 000,00                   -     

926 92695 4210
Uzupełnienie wyposażenia placu zabaw i zakup siatki 
ogrodzeniowej             12 062,00        12 062,00                   -     

926 92695 4300 Koszty ogrodzenia działki               1 900,00         1 900,00                   -     

PĘCHCIN             19 926,79        19 926,79                   -     19.
900 90015 4210 Zakup lamp solarnych - 3 szt             19 926,79        19 926,79                   -     

20. PRZĄŻEWO             14 252,27                   -          14 252,27   

921 92195 6060 Zakup i montaż altany przy świetlicy wiejskiej             14 252,27                   -          14 252,27   

RUTKI BORKI             13 108,57        13 108,57                   -     

900 90015 4210 Zakup lamp solarnych - 2 szt.             12 300,00        12 300,00                   -     21.

900 92195 4210
Organizowanie spotkań integracyjnych mieszkańców-
szerzenie idei samorządowej                 808,57            808,57   

RUTKI 
MARSZEWICE             13 504,47        13 504,47                   -     

700 70005 4210
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej             11 504,47        11 504,47                   -     

22.

700 70005 4300 Koszty transportu               2 000,00         2 000,00                   -     
RUTKI BEGNY             12 052,85        12 052,85                   -     

23.
600 60016 4270 Remont bieżący drogi gminnej             12 052,85        12 052,85                   -     

RUTKI GŁOWICE             12 316,78        12 316,78                   -     
600 60016 4300 Opracowanie zmiany stałej organizacji ruch drogi gminnej               1 200,00         1 200,00                   -     
900 90015 4300 Uzupełnienie 2 lamp oświetlenia ulicznego               9 116,78         9 116,78                   -     

24.

921 92195 4210 Organizowanie spotkań intergacyjnych mieszkańców-
szerzenie idei samorządowej               2 000,00         2 000,00                   -     

RYDZEWO             21 906,27        21 906,27                   -     
 25. 

754 75412 4210
Wymiana pokrycia dachowego na budynku remizy (zakup 
materiałów)               8 631,94         8 631,94                   -     

Id: 8873C441-3818-4FC1-912C-FC5BCB8ED81C. Podpisany Strona 4



754 75412 4300
Wymiana pokrycia dachowego na budynku remizy (zakup 
materiałów)               1 130,00         1 130,00   

754 75412 4210 Remont bieżący budynku remizy ( Koszt materiałów)               9 192,33         9 192,33                   -     

754 75412 4300
Remont bieżący budynku remizy ( Koszt transportu, 
wykonanie posadzki betonowej)               2 952,00         2 952,00   

ROPELE             13 812,39        13 812,39                   -     
26.

600 60016 4270 Remont bieżący drogi gminnej             13 812,39        13 812,39                   -     

RYKACZEWO             19 970,78         7 000,00        12 970,78   

900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego             12 970,78                   -          12 970,78    27. 

926 92695 4210
Zakup ławek i koszy - zagospoda-rowanie działki mienia 
gminnego               7 000,00         7 000,00                   -     

RZECZKI             13 856,38                   -          13 856,38   
28.

754
75412 6050 Wymiana pokrycia dachowego na budynku remizy             13 856,38                   -          13 856,38   

SOKOŁÓWEK             15 615,92        15 615,92                   -     
29.

900 90015 4210 Zakup lamp solarnych - 2 szt             15 615,92        15 615,92                   -     

UJAZDOWO             13 680,42                   -          13 680,42   30.
921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej             13 680,42                   -          13 680,42   

UJAZDÓWEK             16 187,77        16 187,77                   -     
700 70005 4210 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej             14 487,77        14 487,77                   -     31.

921 92195 4210 Organizowanie spotkań intergacyjnych mieszkańców-
szerzenie idei samorządowej

              1 700,00         1 700,00                   -     

WOLA 
PAWŁOWSKA             14 384,24        14 384,24                   -     32.

700 70005 4210
Zakup kostki brukowej , stołów, krzeseł i drzwi do świetlicy 
wiejskiej             14 384,24        14 384,24                   -     

33. WÓLKA 
RYDZEWSKA             10 777,18                   -          10 777,18   

Id: 8873C441-3818-4FC1-912C-FC5BCB8ED81C. Podpisany Strona 5



900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego             10 777,18                   -          10 777,18   
R A Z E 

M           603 962,12      461 249,06      142 713,06   

Id: 8873C441-3818-4FC1-912C-FC5BCB8ED81C. Podpisany Strona 6



Uzasadnienie

I. Wprowadza się zmiany budżetu gminy po stronie dochodów:

Zmniejsza – 164.900,00 zł, w tym:

Mając na uwadze zakończenie roku budżetowego po analizie ewidencji wpływów dochodów urealnia się
plan dochodów stąd też wprowadzono zmniejszenie w kwocie 375.000,00 zł, w dziale 700 Gospodarka
mieszkaniowa rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami paragraf 0770 ze względu na brak
uruchomienia procedur administracyjnych (przetargu) zmniejszono wpływy z tytułu sprzedaży majątku tj.
sprzedaży nieruchomości w miejscowości Ujazdówek.

Ponadto dokonano zwiększeń dotychczasowych planów dochodów bieżących o łączną kwotę 210.100,00 zł
w działach: 020 Leśnictwo, 700 Gospodarka mieszkaniowa, 750 Administracja publiczna, dziale 756 Dochody
od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem, dziale 852 Pomoc społeczna oraz dziale 900 Gospodarka komunalna
i ochrona środowiska.

II. Wprowadza się zmiany budżetu gminy po stronie wydatków:

1. zmniejszenia – 1.374.996,72 zł, w tym wydatków majątkowych o kwotę 1.339.699,74 zł, w tym:

a) w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo dokonuje się zmniejszeń dotychczasowego plany wydatków
w łącznej kwocie 565.000,00 zł, w ramach następujących zadań.:

• „Budowa odcinka sieci wodociągowej w Chruszczewie” w kwocie 250.000,00 zł;

• „Budowa odcinka sieci wodociągowej w Goryszach” w kwocie 40.000,00 zł;

• „Budowa odcinka sieci wodociągowej w Kownatach Żędowych w kwocie 90.000,00 zł;

• „Budowa odcinka sieci wodociągowej w Rutkach Begnach” w kwocie 50.000,00 zł;

• „Budowa odcinka sieci wodociągowej w Nużewie” w kwocie 15.000,00 zł;

• „Budowa odcinka sieci wodociągowej w Rydzewie” w kwocie 55.000,00 zł;

• „Budowa odcinka sieci wodociągowej w Ujazdowie” w kwocie 15.000,00 zł;

• „Budowa odcinka sieci wodociągowej w Pieńkach Niechodzkich” w kwocie 50.000,00 zł.

b) w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
paragraf 6060 odstępuje się od realizacji zadania pn. „Zakup gruntów w Babach” w kwocie 51.000,00 zł,
zadanie to zostało przesunięte na 2020 rok w ramach przebudowy drogi gminnej.

c) w dziale 750 Administracja publiczna rozdział 75023 Urzędy gmin(…) doszacowano wydatek pn. „Zakup
serwera wraz z oprogramowaniem” zmniejszając wartość zadania o kwotę 2.699,74 zł;

d) w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdział 75412 Ochotnicze straże
pożarne paragraf 6050 dokonano zmian w planie wydatków realizacji zadania pn. "Budowa remizy strażackiej
w miejscowości Rydzewo – zaspokojenie potrzeb społecznych i kulturalnych mieszkańców poprawa
aktywności społeczności lokalnej " o łącznych nakładach 2.950.500,00 zł, zmniejszono limit wydatków na
2019 r. do kwoty 1.406.000,00 zł, zaś na 2020r. dodano nowy limit w kwocie 200.000,00 zł; (WPF) w uchwale
budżetowej wskazano zmniejszenie o kwotę 494.000,00 zł;

d) w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdział 80101 Szkoły podstawowe paragraf 6050 dokonuje się
zmniejszenia dotychczasowego planu wydatków majątkowych o kwotę 43.000,00 zł w realizacji zadania pn.
„Budowa boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w Chotumiu”;

e) w dziale 900 Gospodarka komunalna rozdział Oświetlenie ulic, placów i dróg dokonano zwiększenia
dotychczasowego planu wydatków majątkowych zadania pn. „Modernizacja i budowa oświetlenia ulicznego”
o kwotę 50.000,00zł;

f) w dziale 921 Kultura i /ochrona dziedzictwa narodowego rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby dokonuje się zmniejszenia dotychczasowego planu wydatków majątkowych o kwotę
194.000,00 zł w realizacji zadania pn. „ Budowa świetlicy w Ujazdowie” (WPF).;

Id: 8873C441-3818-4FC1-912C-FC5BCB8ED81C. Podpisany Strona 1



g) w dziale 926 Kultura fizyczna rozdział 92695 Pozostała działalność dokonuje się zmniejszenia
dotychczasowego planu wydatków majątkowych o kwotę 40.000,00 zł w realizacji zadania pn. „Rewitalizacja
miejscowości Sokołówek (urządzenie terenu - plac zabaw, siłownia)" (WPF).

Ponadto dokonano urealnienia wydatków zgodnie z zaangażowaniem w pozostałych działach budżetu gminy
dotyczących wydatków bieżących w tym wprowadzając nowy paragraf w dziale 852 Pomoc społeczna rozdział
85295 Pozostała działalność paragraf 2910 w kwocie 27.688,02 zł wynikającej z projektu wystąpienia
pokontrolnego Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 20 listopada 2019 roku
dotyczącego realizacji zadania związanego z utworzeniem i wyposażeniem Klubu Senior w Gminie
Ciechanów.

Zmiany w załączniku nr 8 wprowadzono zgodnie z wnioskami z poszczególnych sołectw przedłożonych
z miesięcznym wyprzedzeniem od daty ich wprowadzenia.

Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 2.268.903,28 zł, który zostanie
pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu gminy, wynikających z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w kwocie 2.268.903,28 zł.

Dochody budżetu gminy na dzień 30.12.2019 r. zamykają się kwotą 36.315.220,73 zł.

Wydatki budżetu gminy na dzień 30.12.2019 r zamykają się kwotą 38.584.124,01 zł.

Id: 8873C441-3818-4FC1-912C-FC5BCB8ED81C. Podpisany Strona 2




